西 支 第 １ ２ ６ 号

令和６年６月１６日

関係各位 様

大阪府立西浦支援学校

校  長   山崎  彩

教職員向け学校見学会の開催について（ご案内）

 盛夏の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

日頃より本校教育にご理解とご支援をいただき、厚くお礼申しあげます。

  さて、本校では本校を進路先の候補として考えている園児・児童・生徒の担任、進路指導担当者、

教育・福祉関係者の皆様に、本校の教育活動を知っていただく機会とするため学校見学会を下記のとお

り実施いたします。

  つきましては、関係職員の皆様の出席につきまして、ご配慮いただきますようお願いいたします。

記

１ 日  時： 前期 令和６年６月１２日（水）  10:00～11：30（終了しました）

                後期 令和６年９月６日（金）  10:00～11：30

受付 9:30から 南館１階生徒下足室にて

                     *前期・後期は見学いただく授業以外の内容は同じです

２ 場  所： 大阪府立西浦支援学校  羽曳野市西浦２丁目 1797

                TEL 072-957-0617   FAX 072-957-0623

３ 内  容： ・学校長あいさつ、全体説明 10:00～10:30

                 本校の概要、教育活動、進路等について（会議室にて）

                ・学校見学、授業見学等   10:40～11:30

小学部・中学部・高等部に分かれ授業見学と学部説明、質疑応答

４ 申し込み： 後期見学会の申し込みを受け付けします。

８月２３日（金）までに Google フォームからお申込みください。

授業見学希望の学部（小学部・中学部・高等部）を１つ、ご入力ください。

尚、本校ホームページからもお申込みできます。

ご登録されたメールアドレスへの確認メールが送信され、受付完了となります。

５ その他  ・天候、感染症等による臨時休校で延期の場合は、本校ＨＰでお知らせいたします。

            ・公共交通機関のご利用をお願いいたします。近隣施設（リピカ羽曳野、コーナン等）への駐車

をしないようお願いいたします。

             ・上履き、靴袋をご持参ください。

申込はこちら

     ↓

【問い合わせ】

大阪府立西浦支援学校 教頭 榮 ・三宅

             担当 山下・綱島